- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo nº 005/2024 para a contratação de “DIRETOR TÉCNICO
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE” E “DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO”.

CARGO: DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
ESPECIALIDADE

MÉDICA COM RQE

CURSO DE
CAPACITAÇÃO EM

ATLS OU ACLS
VÁLIDO

 TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º ARNALDO DAMORE ZARDO 4.XXX.629-5 00 60 00  60 Classificado

2º MAICON ÉDER DA SILVA 34.XXX.618-9 00 00 10  10 Classificado

XX 42.XXX.072-5 00 00 00  00 Desclassificado

XX 66.XXX.906-4 00 00 00  00 Desclassificado

CARGO: DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO TENDIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
ESPECIALIDADE

MÉDICA COM RQE

CURSO DE
CAPACITAÇÃO
EM ATLS OU
ACLS VÁLIDO

 TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º ITALO MACHADO D SILVA 7.XXX.00 00 30 10  40 Classificado

2º CATARINE ANDREA ZARDO 24.XXX.756-X 00 30 00  30 Classificado

3º CAIO DE ALMEIDA RICARDO 42.XXX.212-9 09 00 00  09 Classificado

XX 68.XXX.414-7 00 00 00  00 Desclassificado

                                                                                                                   - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora, no prazo de 01 (um) dia, a partir da publicação deste

Edital. O recurso deverá ser encaminhado à comissão organizadora no e-mail rh@cajati.sp.gov.br. Após esse período não serão
aceitos pedidos de revisão.

Cajati, 23 de maio de 2024.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati